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Kıymetli Başkanımız Sayın Emine Erdem, Nasıl Bir Ekonomi’den Sayın Güldağ, Habitat 
Derneği’nden dostlarımız, üye derneklerimizin kıymetli temsilcileri, sevgili konuklar,  
 
TÜRKONFED Yönetim Kurulu adına hepinizi saygıyla selamlıyorum.  
 
İş dünyasında temsil gücü ve örgütlülük, sektörel ve ulusal ölçekte değer yaratmanın en etkili 
yollarından biri. Ortak akılla hareket edebilen, birlikte üretip birlikte söz söyleyebilen bir iş 
dünyası, belirsizlik ve değişkenlikle şekillenen günümüz koşullarında çok daha güçlü ve 
dirençli bir yapı ortaya koyuyor. 
 
SEDEFED bu doğrultuda, sektörler arasında bilgi ve içgörü paylaşımını sağlayan çok kıymetli 
bir kurum ve bugünkü gibi buluşmalar bir yandan birlikte güçlenmenin tetikleyicisi olurken bir 
yandan da sektörlerden bağımsız olarak hepimizin ihtiyaç duyduğu umut ve motivasyonu 
pekiştiriyor.  
 
Değerli konuklar,  
 
TÜRKONFED, İstanbul’u ve Anadolu sermayesini aynı potada buluşturan, tam manasıyla 
Türkiye ekonomisinin temsili olan bir kurum. Bünyemizdeki 31 federasyon ve 340 dernek 
üzerinden 100 bini aşkın işletmeyle, Türkiye’nin en büyük “bağımsız” ve “gönüllü” iş dünyası 
örgütü konumundayız. Bu işletmelerin bütünü, toplam 7 milyon kişiye istihdam sağlıyor ve 
ülkemizdeki kurumlar vergisinin yüzde 90’a yakın kısmını üstleniyor.  
 
Sahip olduğumuz bu gücü dijital dönüşüm, yeşil dönüşüm ve toplumsal dönüşüm odağındaki 
3D vizyonumuz doğrultusunda, ülkemizin kalkınma hedeflerine katkı sağlamak için 
kullanıyoruz.  
 
3D başlıklarının her biri bugün tüm sektörleri ve tüm ölçeklerdeki işletmeleri doğrudan 
etkiliyor. Böylesine kapsamlı bir dönüşüm karşısında kurumların ve işletmelerin tek başına 
hareket ederek uyum sağlaması giderek zorlaşıyor; ancak bilgi paylaşımını artırarak, 
deneyimi ve kapasiteyi ortak bir zeminde buluşturarak bu süreci bir riskten ziyade fırsata 
dönüştürmek mümkün hale geliyor. Bizler de bu doğrultuda Anadolu’nun dört bir yanında 
her yıl gitmedik kent, ayak basmadık il bırakmıyoruz. KOBİ’lerimizin bu kavramları, somut yol 
haritaları doğrultusunda, kendi işletmelerine entegre edebilmeleri için çok yoğun bir çaba 
gösteriyoruz.  
 
Kısacası, tüm bu işler, ancak “birlikte” olduğumuzda yapılabiliyor; iş birliğini artırabildiğimiz 
ölçüde derinleşerek gerçek bir etki yaratabiliyor. 
 



TÜRKONFED olarak, federasyonlarımız arasında koordinasyonun güçlendirilmesi için de uzun 
yıllardan bu yana önemli adımlar atıyoruz. Aynı bölgede olan veya yapısal paralellikler 
gösteren federasyonlarımız arasında köprüler kuruyor, ortak toplantı ve çalıştaylar 
gerçekleştiriyoruz. Geçtiğimiz yıl Ege bölgesindeki dört federasyonumuzun bir araya gelerek, 
Ege4FED ismiyle kurduğu çatı oluşum, bölge ekonomisinin ve kalkınmasının bütüncül ve daha 
güçlü şekilde desteklenmesi için aktif olarak çalışıyor. Bu kademelenme yerelde iş dünyası 
için kolaylaştırıcı etki yaparken ulusal ekonomimizin kırılganlıklarının da bölge bölge 
azaltılmasına katkı sağlıyor. Bunun yanı sıra, yerelin sesinin, adım adım konfederasyon 
seviyesine dek duyulabilmesine, kamu ile ilişkilerimizi şekillendiren somut girdilere 
dönüşmesine, böylece ulusal ve uluslararası politika yapımında doğrudan etkili olabilmesine 
imkan veriyor.  
 
Bugün burada, sektörlerimiz için de benzer bir anlayış doğrultusunda, “temsilin” ötesine 
geçen, bilgi ve etkiyi yücelten bir buluşma modeliyle bir araya geldiğimiz için mutluyuz. Bu 
vesileyle, sektörel derneklerimiz ile bölge federasyonlarımız arasındaki iş birliklerinin de, 
dikeydeki farklı paydaşları aynı hizada buluşturan SEDEFED’in öncülüğünde artarak 
güçlenmesini temenni ettiğimizi vurgulamak isterim.  
 
Sözlerimi bitirirken, hem sektörlerimize hem de TÜRKONFED – SEDEFED iş birliğine katkısı 
sebebiyle çok kıymetli bulduğumuz bu buluşma için Sayın Başkan Emine Erdem’e, SEDEFED 
Yönetim Kuruluna ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.  
 


